
EDITAL Nº 063/2023-DIRCOAV/UNICENTRO
HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições e

considerando  o  contido  na  Resolução  nº  44-GR/UNICENTRO,  de  24  de  fevereiro  de  2023;  nos  Editais  nº

021-DIRCOAV/UNICENTRO, de 17 de março de 2023, nº 039-DIRCOAV/UNICENTRO, de 31 de março de 2023, e nº 042-

DIRCOAV/UNICENTRO, de 11 de abril de 2023:

1. HOMOLOGA inscrições para o Teste Seletivo para Admissão de Agentes Universitários de Nível Superior e Agentes

Universitários de Nível Médio, conforme relação Anexa a este Edital;

2. CONVOCA os candidatos inscritos às vagas ofertadas nos Câmpus de Guarapuava para a prova objetiva, a ser realizada

no Câmpus Santa Cruz (Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz, Guarapuava, Paraná), no dia 28 de maio de

2023, das 14h às 18h, conforme ensalamento definido no item I do Anexo deste Edital. A entrada dos candidatos em sala é permitida

das 13h30min às 14h;

3.  CONVOCA os candidatos inscritos às vagas ofertadas no  Câmpus de Irati para a prova objetiva, a ser realizada no

Câmpus de Irati (Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez, Irati, Paraná), no dia 28 de maio de

2023, das 14h às 18h,  conforme ensalamento definido no item II  do Anexo deste Edital.  A entrada dos candidatos em sala é

permitida das 13h30min às 14h;

4. INFORMA que podem ser determinadas, mediante publicação em edital, medidas de biossegurança e prevenção contra a

COVID-19,  aos candidatos convocados para as provas,  servidores e demais trabalhadores no local  de realização das provas,  a

depender dos boletins e novas regulamentações dos órgãos oficiais de saúde da União, do Estado ou dos Municípios.

Publique-se.
Guarapuava, 4 de maio de 2023.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR



ANEXO DO EDITAL Nº 063-DIRCOAV/UNICENTRO, DE 4 DE MAIO DE 2023

LISTA GERAL DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

I - CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA AS FUNÇÕES OFERTADAS NOS CÂMPUS DE GUARAPUAVA, CONVOCADOS PARA A
PROVA OBJETIVA

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

Função Inscrição Nome RG Sala

Analista de Informática NÃO HOUVE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NESTA FUNÇÃO.

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO
LOCAL DA PROVA OBJETIVA: Câmpus Santa Cruz- Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz, Guarapuava, Paraná

DATA DA PROVA OBJETIVA: 28/05/2023. HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA: 14h às 18h

Função Inscrição Nome RG Sala

Técnico Administrativo 304441 ALESSON ROBERTO SANTOS COELHO 14030**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304328 ALINE APARECIDA SOUZA DE ALMEIDA 14671**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 306487 ANA LAURA FIORAVANTI CRISTOFOLETTI 54095**** - SP Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304883 CARLA SANTOS 6395**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304212 CARLOS VINICIUS LOMES DA CRUZ 12985**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304832 CRISTIANE DOS SANTOS 12426**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 306509 EMERSON PRESTES DOS SANTOS 10353**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 306398 ÉRIC CARNEIRO 10979**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 305189 GABRIELA DOS SANTOS ELEUTERIO 57120**** - SP Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304670 JAILSON DE JESUS FERREIRA DAS CHAGAS 12863**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304778 JÉSSICA SILVA DE ALMEIDA 13276**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 305006 JOÃO RICARDO MOREIRA SILVEIRA 12865**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304000 JOSÉ HENRIQUE KAMINSKI 9217**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 306371 LARA EDUARDA CAMPOS CRUZ 15100**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 306150 LUANA ISABELA KOSOUSKI 14612**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304999 LUIZ FELIPE RIBEIRO 13744**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 305081 MARYA HEDUARDA DE OLIVEIRA 14271**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304689 MATHEUS DA TRINDADE VIEGAS 110505**** - RS Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304956 NATALINE NASCIMENTO BIRNFELD 14212**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304450 PAULA ALINE SILVÉRIO 11047**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 305600 RAYANE FERREIRA 12955**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 306541 SARA CAROLINE FELICZAKI 9525**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304107 VERONICA GONÇALVES 14663**** - PR Sala 235, Bloco D

Técnico Administrativo 304115 VICTOR HUGO PEIXOTO COSTA 163**** - PR Sala 235, Bloco D

II - CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA AS FUNÇÕES OFERTADAS NO CÂMPUS DE IRATI, CONVOCADOS PARA A PROVA
OBJETIVA

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO
LOCAL DA PROVA OBJETIVA: Câmpus de Irati - Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez, Irati, Paraná

DATA DA PROVA OBJETIVA: 28/05/2023. HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA: 14h às 18h

Função Inscrição Nome RG Sala

Técnico Administrativo 304840 BRUNA DO ROCIO BARBOSA 14.803.3**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Técnico Administrativo 306525 CARLOS EDUARDO BUDEL 13.692.7**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Técnico Administrativo 306444 ELISSON GUSTAVO HAGSMA 14.251.5**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Técnico Administrativo 304891 GISLAINE DE FATIMA STEC 14976**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 2
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR



Técnico Administrativo 305170 GISLAINE HUK 14240**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Técnico Administrativo 306401 KAREN ELISA DOMINGOS 11029**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Técnico Administrativo 304905 KAUANI WENDY DA SILVA BARBOSA 14365**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Técnico Administrativo 306517 LETYCIA ALEXANDER 14451**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Técnico Administrativo 306363 LUÍS FELIPE JAREMA 14235**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Técnico Administrativo 304093 MADALENA HYANDOCHEN 14565**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Técnico Administrativo 306460 MARLUCI REGINA STANSKI 9547**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Técnico Administrativo 304220 SILVANO BRODOVISKI 13769**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Técnico Administrativo 304875 ULISSES ÁTILA ARRAIS E MOURA 8124**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Técnico Administrativo 306550 VANDERLUCIA MARIA DE OLIVERIA BUDEL 12.812.9**** - PR Prédio Principal, Sala 109

Publique-se.
Guarapuava, 4 de maio de 2023.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 3
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

